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رقابت براي سهميه ديويژن A آسيا
تيم ملي بسكتبال بانوان كه اين روزها در اردن به 
سر مي‌برد تا با برگزاري چهار ديدار دوستانه، براي 
مسابقات كاپ آسيا آماده شود، برنامه‌ بازي‌هايش 
در اين ميدان مشــخص شده اســت. رقابت‌های 
بسکتبال بانوان کاپ آسیا از اواخر مرداد به ميزباني 
بانکوک تایلند آغاز می‌شــود و ايران در گروه A با 
تيم‌هاي مالزي، مغولســتان و اندونزي همگروه 
اســت. در گروه B نيز تيم‌هاي قزاقستان، اردن، 
تایلند و سریلانکا قرار دارند. طبق برنامه اعلام شده، 
تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در نخستین دیدار 
خود کیشــنبه ۲۲ مرداد به مصاف مالزی می‌رود 
و دوشنبه و سه‌شــنبه ۲۳ و ۲۴ مرداد، به ترتیب 
مصاف تیم‌های مغولستان و اندونزی می‌رود. تیم 
قهرمان این رقابت‌ها جواز صعود به دیویژن A آسیا 
را کسب خواهد کرد. شاگردان الني كاپوجياني در 
نخستين بازي دوستانه خود، اردن را با نتيجه 71 
بر 45 شكســت‌ داده‌اند تا با روحيه به ادامه برنامه 
آماده‌سازي خود بروند. حضور در جام ویلیام جونز 
در چین تایپه هم کیی دیگر از برنامه‌های تیم ملی 

بسکتبال بانوان قبل از حضور در کاپ آسیا است. 

چهار مدال ديگر در جيب كاراته
در ادامــه روز دوم نوزدهمین دوره رقابت‌های 
کاراته قهرمانی آســیا، چهار مدال ديگر توســط 
كاراته‌كاهاي كشورمان به دست آمد. روز گذشته 
ســارا بهمنیــار در وزن 50- یکلوگــرم، فاطمه 
ســعادتی در وزن 55- یکلوگرم و سجاد گنج‌زاده 
در وزن 84+ یکلوگرم به مدال برنز رسیدند و بهمن 
عسگري در وزن 75- كيلوگرم مدال نقره را از آن 
خود كرد. پوریا اقدسی، ذبیح‌ا... پورشیب و مبینا 
حیدری نيز با شکست مقابل حریفان خود از دور 
رقابت‌ها کنار رفتند. عســگري در حالي در ديدار 
نهايي با نتيجه سه بر دو مغلوب ورکانات آژیخانو 
از قزاقستان شد که در صورت پیروزی می‌توانست 
حکم به صدرنشــینی ایران در جدول تیمی هم 
بدهد. در پایان روز دوم قزاقســتان با سه طلا، سه 
نقره و چهار برنز صدرنشین جدول توزیع مدال‌ها 
بود و ایران بــا دو طلا، یک نقــره و ۶ برنز در رتبه 
دوم قرار داشت. البته ایران با کسب نتایجی بهتر 
از دوره قبل در روز آخر هم شــانس کسب عنوان 
قهرمانی را خواهد داشــت. امروز و در آخرين روز 
مسابقات قهرماني آسيا، رقابت‌هاي کاتای تیمی و 
 کومیته تیمی در دو بخش آقایان و بانوان پیگیری 

خواهد شد. 
    

وقتي كار پينگ‌پنگ سخت مي‌شود
كميته ملي المپيك با كم كردن سهميه تنيس 
روي ميز در بازي‌هاي آسيايي، كار اين رشته را براي 
كسب سهميه المپيك سخت كرده است. تنیس روی 
میز ایران که در دوره‌های اخیر بازی‌های المپیک با 
کسب سهمیه انفرادی حضور ثابت و مستمر داشته، 
مصمم است تا برای نخستین بار با سهمیه تیمی وارد 
بازی‌های المپیک پاریس شود، در حالی که غیبت در 
بخش تیمی بازی‌های آسیایی و از دست دادن امتیاز 
این بخش، دستیابی به این سهمیه را سخت‌تر از حد 
تصور میک‌ند. امتیاز تیمی کشورها تاثیر مستقیم 
در سیدبندی آنها دارد به طوری که امتیاز بالاتر به 
ترتیب رنیکنگ جهانی بهتر و در نتیجه برخورداری از 
سیدبندی مناسب‌تر در مسابقات مختلف را به همراه 
دارد. این سیدبندی به ویژه در رقابت‌های گزینشی 
المپیک کمک میک‌ند تا تیم‌ها دیدارهای راحت‌تر 
و با دردســر کمتری برای نتیجه‌گیری و افزودن بر 
امتیاز و موقعیت المپکیی خود داشته باشند. بنابراین 
رنیکنگ تیمی برای ایران که به دنبال کسب سهمیه 
تیمی اســت از اهمیت بالایی برخوردار است. این 
رنیکنگ با محاسبه امتیاز جدیدترین دوره مسابقات 
قهرمانی جهان و رویدادهای قاره‌ای مانند قهرمانی 
آسیا و بازی‌های آسیایی همراه با امتیاز سه نفر اول 
رنیکنگ انفرادی محاسبه می‌شود. حال آنکه اعزام 
دو بازکین به بازی‌های آسیایی هم امتیاز تیمی این 
بازی‌ها را از ایران کسر میک‌ند و هم اینکه موقعیت 
ارتقای رنیکنگ جهانی را از سومین بازکین می‌گیرد 
و همه اینها دست به دست می‌دهد تا ایران در بخش 
تیمی رده‌بندی جهانی سقوط کند. در حال حاضر 
تنیس روی میز در رده ۲۸ تیمی جهان قرار دارد و با 
از دست رفتن این امتیاز احتمال دارد حتی تا بیش 
از ۱۰ پله سقوط کرده و کارش برای کسب سهمیه 

تیمی المپیک سخت‌تر از امروز شود.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

وضعیت نقل و انتقالات اســتقلال 
و پرســپولیس چندان مطلوب به نظر 
نمی‌رســد. دو باشــگاه نتوانسته‌اند 
مهره‌های مدنظرشــان را در فصل نقل 
و انتقالات جذب کنند. شــاید در این 
شرایط انتظار می‌رود که دو مربی، نگاه 
عمیق‌تری به نفرات جوان تیم‌شــان 
بيندازند. فوتبالیســت‌های کم سن و 
سالی که می‌توانند عصای دست یحیی 
و نکونام باشند. در فهرست هر دو تیم، 6 
بازیکن با سن و سال کم دیده می‌شوند. 12 
مهره‌ای که شاید در طول فصل، بیشتر از 

آنها بشنویم.

محمد عمری: نــه فقط همه هــواداران 
پرسپولیس، بلکه همه دنبالک‌ننده‌های فوتبال 
ایران خیلی خوب محمد عمری را می‌شناسند. 
بازکینی که فصل گذشته بهترین فوتبالیست 
جوان رقابت‌هــای لیگ برتر بــود. عمری در 
مقطعی از فصل به کیی از مهم‌ترین بازکینان 
پرسپولیس تبدیل شد و نشان داد که مایه‌های 
تبدیل شدن به کیی از ســتاره‌های ملی‌پوش 
فوتبال ایران را هم دارد. پدیده فصل گذشته تیم 
یحیی، حالا کاملا از مصدومیت فاصله گرفته و 
برای فصل جدید آماده به نظر می‌رسد. او برای 
فکیس شدن در پرسپولیس، باید با ستاره‌های 
زیــادی رقابت کند. هرچند کــه عمری ثابت 
کرده از این رقابت هیچ هراسی ندارد و توانایی 
حضور در تریکب اصلی تیم یحیی را در خودش 

می‌بیند.

امیرعلــی صادقــی: او کیــی از 
فوتبالیست‌های جوانی بود که سابقه کار کردن 
با فرهاد مجیدی در تیم امید را داشت. صادقی 
بعد از حضور در باشگاه سایپا، به استقلال منتقل 
شد و حتی در فهرست تیم قهرمان لیگ بیست و 
کیم نیز حضور داشت. فصل گذشته او در اولین 
اردوهای تابستانی استقلال زیر نظر ساپینتو 
درخشید و انتظار می‌رفت به بازکین اصلی این 
تیم تبدیل شود اما این اتفاق در طول لیگ رخ 
نداد. صادقی فصل گذشــته فقط در پنج بازی 
لیگ به زمین رفت و موفق به زدن گلی هم نشد. 
ســومین فصل حضور امیرعلی در استقلال با 

سومین مربی مختلف برای او سپری می‌شود. 
بازکینی که امیدوار اســت این بار زیر نظر نکو 
بدرخشد و روزهای خوبی را در استقلال پشت 
سر بگذارد. بدون شک او پتانسیل ستاره‌ شدن 

در استقلال را دارد.

علیرضا خدادادی: درخشش در تیم‌های 
جوانان و امیدهای پرســپولیس، خدادادی را 
صاحب پیراهن تیم اصلی باشگاه کرد. اساسا 
یحیی خیلی ســخت به مهره‌های جوان بازی 
می‌دهد و وقتی بازکینی را حتی برای یک بار به 
زمین می‌فرستد، یعنی به صورت تمام و کمال 
به توانایی‌های او اعتمــاد دارد. خدادادی نیز 
زیر نظر همین مربی از تیم امیدها به تیم اصلی 
پرســپولیس راه پیدا کرده است. علیرضا یک 
مهاجم گلزن و فرصت‌طلب به شــمار می‌رود. 
علیرضا فصل قبل هــم در عضویت تیم اصلی 
باشگاه بود اما اواسط فصل مصدوم شد. او حالا 
در دیدار پیش‌فصل با پکیان گل زده تا شاید با 
اعتماد بیشــتر کادر فنی در آستانه یک فصل 

جدید از فوتبال باشگاهی ایران روبه‌رو شود.

امید حامدی‌فر: تابســتان گذشــته بود 
که امید حامدی‌فر از نفت آبادان به اســتقلال 
تهران ملحق شــد. انتظار می‌رفت این بازکین 
جای خودش را در اســتقلال پیدا کند اما جا 
افتادن در باشــگاهی مثل استقلال برای یک 
فوتبالیســت جوان، هرگز کار ساده‌ای به نظر 
نمی‌رسد. این هافبک میانی در مقطعی از فصل 
مورد توجه ساپینتو قرار داشت اما در مجموع 
فرصت زیادی برای بازی در استقلال به دست 
نیاورد. ایــن بازکین خوزســتانی فعلا با نکو و 
تیمش تمرین میک‌ند و در 22 سالگی، هنوز 

شانس خوبی برای ستاره شــدن در استقلال 
دارد. شاید این فصل، فصل امید در باشگاه آبی 

پایتخت باشد.

محمدمیلاد سورگی: پرسپولیس فصل 
گذشته در حالی به مســابقه برگشت با مس 
رفسنجان رسید که نام یک فوتبالیست جوان 
برای اولین بار در فهرست این تیم دیده می‌شد. 
غیبت سه بازکین تیم یحیی، موجب شد این 
مربی به ســراغ تیم امید بــرود و محمدمیلاد 
ســورگی را آن روز در فهرســت 18 نفره قرار 
بدهد. اتفاقی که در طول فصــل، دیگر تکرار 
نشد. با این حال سورگی در فصل جدید، بخشی 
از فهرست اصلی ســرخ‌ها به حساب می‌آید. 
ویديوی حرکات تکنکیی این بازکین و گل‌های 
دیدنی‌اش برای امیدهای پرســپولیس، بین 
هوادارها دست به دست شده و به نظر می‌رسد 
یحیی نیز برای فصل جدید، روی این هافبک پا 
به توپ و تکنکیی، حســاب ویژه‌ای باز خواهد 
کرد. به خصــوص اگر میلاد ســرلک از جمع 
قرمزها جدا شــود، ممکن است یک موقعیت 
غیرمنتظره برای درخشش سورگی به دست 

بیاید.

سبحان خاقانی: هــواداران استقلال در 
چند فصل گذشته، نام این بازکین جوان را زیاد 
شنیده‌اند. سبحان خاقانی با محمود فکری به 
استقلال ملحق شد و زیر نظر فرهاد نیز برای این 
تیم بازی کرد. درست وقتی او برای اوج گرفتن 
در تیم آماده می‌شد اما یک مصدومیت بسیار بد 
به سراغش آمد. سبحان در اولین جلسه تمرین 
با ساپینتو رباط پاره كرد و هشت ماه از میادین 
دور بود. سبحان حالا برای یک شروع دوباره در 

استقلال آماده می‌شــود و می‌خواهد بهترین 
فصلش را با این تیم پشت سر بگذارد.

سمیر حبوباتی: قرار گرفتن در فهرست 
پرســپولیس در 17 ســالگی، یــک تجربه 
فوق‌العاده برای این هافبک دفاعی به شــمار 
می‌رود. این بازکین که فقــط چند ماه قبل از 
جام جهانی 2006 به دنیا آمده، متولد یزد است 
و از آکادمی یکا به پرسپولیس ملحق شده است. 
سمیر سابقه حضور در تیم‌های ملی نوجوانان و 
جوانان ایران را هم دارد. البته که هنوز به لحاظ 
سنی برای او زود است که به تریکب اصلی تیم 
برسد اما شاید حبوباتی در آینده نزدیک به یک 

پدیده مهم در باشگاه پرسپولیس تبدیل شود.

علی ترج: این هافبک میانی تنها 22 سال 
دارد اما تجربه‌های خاصی را در فوتبال پشت 
سر گذاشته است. او که در نور مازندران متولد 
شده، زمانی در عضویت باشگاه گل ریحان بوده 
و برای نفت نوین، ماشین‌ســازی، ذوب آهن و 
حتی یک تیم آذربایجانی به میدان رفته است. 
علی ترج از نفت آبادان به استقلال ملحق شده و 
حالا نامش در بین بازکینان این فصل آبی‌های 
پایتخت دیده می‌شود. او هم کیی از مهره‌های 
جوانی است که شاید وضعیت را برای تیم نکو 

تغییر بدهند.

علیرضا عنایت‌زاده: دو سال قبل، از تیم 
زیر 17 سال پرســپولیس به تیم زیر 19 سال 
ملحق شد و حالا هم نامش در فهرست اصلی 
باشگاه دیده می‌شــود. بر اساس قوانین جدید 
فدراسیون، بازکینان آکادمی در سهمیه خاص 
هر تیم قرار می‌گیرند و استفاده از نفرات جوان 

مثل عنایت‌زاده، دســت یحیــی را باز خواهد 
گذاشت. این هافبک میانی 19 ساله اهل بابل 
است و حالا با ســتاره‌های سرخپوش فوتبال 

ایران تمرین میک‌ند. 

محمدحسین زواری: خیلی از مهره‌های 
جوان استقلال، از صنعت نفت آبادان به این تیم 
آمده‌اند. محمدحســین زواری نیز کیی از این 
نفرات است. بازکینی که از ســایپا به صنعت 
نفت ملحق شد و سپس این باشگاه را به مقصد 
اســتقلال ترک کرد. این بازکین راســت‌پای 
22 ساله، در گلستان متولد شده و می‌تواند به 
عنوان یک هافبک دفاعی یا هافبک میانی برای 
استقلال به میدان برود. او فصل گذشته پنج بار 
برای اســتقلال در لیگ برتر به میدان رفت اما 
مجموع دقایق حضــورش در دیدارهای لیگ 

برتر ایران، تنها 61 دقیقه بود.

علیرضا بابایی: دانیال اسماعیلی‌فر، تنها 
مدافع راست تخصصی پرســپولیس نیست. 
باشــگاه در این بخش از زمین علیرضا بابایی 
جوان را هــم در اختیــار دارد. بازکینی که در 
آکادمی سایپا کشف شد، از آن‌جا به آبی‌پوشان 
رفت، مدتی برای بادران بازی کرد و سپس به 
عضویت تیم امید باشگاه پرسپولیس درآمد. 
این بازکین علاوه بر توانایی بازی در پست دفاع 
راست، می‌تواند به عنوان هافبک راست نیز برای 
قرمزهای پایتخت توپ بزند. نام علیرضا فصل 
گذشته نیز در فهرست بازکینان پرسپولیس 
دیده می‌شد و او هم مدال قهرمانی لیگ برتر را 
دریافت کرد. این بازکین فصل گذشته در جدال 
خارج از خانه پرســپولیس با فولاد، برای 20 
دقیقه به زمین رفت و این تنها تجربه حضورش 

در تریکب قرمزها تا امروز بوده است.

عماد کلهر: مثل خیلی دیگر از نفرات جوان 
پرسپولیس و استقلال، عماد هم یک هافبک 
است. بازکینی که ســابقه حضور در تیم‌های 
رده سنی باشگاه پکیان را داشته و از این تیم به 
استقلال ملحق شده است. این هافبک 21 ساله 
هنوز برای استقلال به میدان نرفته اما دست به 
هر کاری می‌زند تا در این فصل چنین تجربه‌ای 

به دست بیاورد.

آريا طاري 

محمد عمری که فصل گذشته بهترین 
فوتبالیست جوان رقابت‌های لیگ 
برتر بود، مایه‌های تبدیل شدن به 

یکی از ستاره‌های ملی‌پوش فوتبال 
ایران را هم دارد. پدیده فصل گذشته 

پرسپوليس ثابت کرده از رقابت با 
ستاره‌هاي هم‌تيمي‌اش هیچ هراسی 

ندارد و توانایی حضور در ترکیب 
اصلی تیم یحیی را در خودش می‌بیند

هواداران استقلال در چند فصل 
گذشته، نام سبحان خاقاني را زیاد 

شنیده‌اند. سبحان كه در اولین جلسه 
تمرین با ساپینتو رباط پاره كرد و 
هشت ماه از میادین دور بو، برای 

یک شروع دوباره در استقلال آماده 
می‌شود و می‌خواهد بهترین فصلش 

را با این تیم پشت سر بگذارد

دوازده بازیکن جوان که شاید عصای دست نکو و یحیی باشند

بازیکن نخر، بازیکن بساز!

رویای بزرگ باشــگاه پی‌اس‌جی این بود که بهترین مثلــث تاریخ فوتبال را 
در خط حمله‌اش بسازد. آنها توقع داشــتند با این نفرات، همه جام‌ها را ببرند و 
مثلث‌هایی مثل ام.اس.ان یا بی.بی.سی را هم کنار بزنند. با این حال تریکب، دچار 

فروپاشی شد. 
مسی قراردادش را تمدید نکرد و به ام.ال.اس رفت، در اولین بازی‌اش در تیم 

جدید یک حسرت بزرگ روی دل پاریسی‌ها گذاشت و بلافاصله هم صفحه 
پاری‌سن‌ژرمن را آنفالو کرد. 

امباپه نیز به دلیل پافشاری روی عدم تمدید، از فهرست پیش‌فصل 
باشگاه خط خورد. از این مثلث، فقط یک نیمار مانده که او هم هنوز 

به آمادگی کامل نرسیده و اصلا بعید نیست به پیشنهاد چلسی 
جواب مثبت بدهد! 

لئو مسی؛ آمریکا حیرت‌زده شد! 
انتظارها به پایان رسید و لئو مســی بالاخره اولین بازی 
رسمی‌اش را برای اینترمیامی انجام داد. ورزشگاه هم کاملا 
پر شده بود و قیمت سرســام‌آوری برای بلیت‌های این نبرد 

وجود داشت. این مسابقه البته در ام.ال.اس نبود. این رقابتی به عنوان 
لیگز کاپ بود. تورنمنتی که با حضور تیم‌هایی از لیگ مکزیک و آمرکیا 

برگزار می‌شود. 
اینترمیامی در اولین بازی‌اش در دور گروهی این تورنمنت، روبه‌روی 
کروز آزول مکزیک قرار گرفت. جدا از فوق‌العاده بودن جو ورزشــگاه، 
سلبریتی‌های زیادی هم روی سکوها دیده می‌شدند. از لبران جیمز 
که بهترین بسکتبالیست حال حاضر دنیا به شــمار می‌رود تا سرنا 

ویلیامز، بهترین تنیسور زن تاریخ و البته چهره‌های سرشناسی مثل 
یکم کارداشیان. 

لئو مسابقه را از روی نیمکت شروع کرد و در نیمه دوم به همراه سرخیو 

بوسکتس به زمین مسابقه فرستاده شد. در دقیقه 95 و در حالی که بازی با تساوی 
یک-یک دنبال می‌شد، مسی پشت یک ضربه ایستگاهی قرار گرفت و با یک شلیک 
استثنایی، توپ را از خط دروازه حریف عبور داد تا برد بزرگی برای اینترمیامی رقم 
بزند. دیوید بکام هم دیگر چیزی نمانده بود روی سکوها اشک بریزد. این بهترین 

شروع ممکن برای لئو در تیم جدیدش بود. 
او به همه آمرکیا نشان داد که چه ســتاره حیرت‌انگیزی است. مسی همه را 
شگفت‌زده کرد. این ستاره برای استراحت راهی آمرکیا نشده و می‌خواهد ردپای 
مهمی از خودش در این کشور به جا بگذارد. به نظر می‌رسد می‌توان دوران فوتبال 

باشگاهی در آمرکیا را به قبل و بعد از جذب این ستاره تقسیم کرد.

طغیان پاریس علیه امباپه
کنار گذاشته شــدن امباپه از تور پیش‌فصل پاری‌ســن‌ژرمن در ژاپن، پیام 
واضحی دارد. باشــگاه علیه این بازکین موضع گرفتــه و به هیچ قیمتی راضی 

انگار نه انگار همین سال قبل به کوتاه آمدن در مورد او نیست. 
 بزرگ برای یکلیان گرفتند و بود که پاریســی‌ها یک جشن 

رسانه‌ای کردند. تمدید قــرارداد او را 

فقــط  لا  یــک ســال از آن ماجرا حــا
قراردادی دو ساله با پاریس گذشته اما امباپه که 

این قرارداد را تمدید کند. داشته، حاضر نیست 
نشود، او در پایان این فصل اگر این قرارداد تمدید 
و باشــگاه به هیچ قیمتی بازکین آزاد خواهد بود 
ســتاره به صورت رایگان خواهــان جدایی این 
و الخلیفی، کاملا تیره و تار نیســت. روابط امباپه 
در باشگاه وجود ندارد. شده و وضعیت جالبی 

لوئیس انرکیه هم اوضاع ایــن اوضــاع برای 

جالبی نخواهد بود. تنها راه حل مسالمت‌آمیز برای پایان این بحران، رسیدن یک 
پیشنهاد نجومی از رئال مادرید است اما باشــگاه مادریدی در این پنجره بیش از 
صد میلیون یورو برای بلینگام هزینه کرده و آمادگی ارسال یک پیشنهاد دویست 

میلیون یورویی را ندارد. 
امباپه نیز به پاریس گفته که فقط در صورت پیوستن به رئال مادرید، تیم را ترک 
خواهد کرد. همه چیز دست به دست هم داده تا یک کلاف سردرگم ساخته شود. به 
نظر می‌رسد آن‌چه ظرف چند روز آینده اتفاق می‌افتد، یک شوک بزرگ به دنیای 

فوتبال خواهد بود.

اعتراف به سبک نیمار
وقتی مسی، امباپه و نیمار به صورت همزمان در عضویت پی‌اس‌جی بودند، تصور 
می‌شد نیمار اولین کسی است که این مثلث را ترک میک‌ند اما او ظاهرا به آخرین 

جداشده از این مثلث تبدیل خواهد شد. 
او اخیرا در یک مصاحبه جنجالی، اعتراف کرده که تریکب 
سه نفره‌اش با مسی و یکلیان در پاریس هرگز »چفت« نشده 
است:»ما ستاره‌های زیادی داشتیم. تریکب من، امباپه و مسی 
هم تریکب فوق‌العاده‌ای بود اما این تریکب هیچ‌وقت به 
اندازه کافی چفت نشــد. ما می‌خواستیم همه چیز 
را ببریم اما در فوتبال گاهی آن‌چه شما انتظار 

دارید اتفاق نمی‌افتد«. 
نیمار در مورد ماندنش در پاریس یا 
رفتن از این باشگاه نیز اظهارنظر کرده 

با پی‌اس‌جی قرارداد دارم و در باشگاه است:»من 
کسی خلاف این قرارداد با من صحبت نکرده است. برای 
من مهم است که در فوتبال موفق باشــم اما قبل از آن، 
می‌خواهم در فرم خوبی قرار بگیرم و به بهترین شکل 
ممکن بازی کنم. باید آمادگی کامل را به دست بیاورم و 

دوباره به اوج برسم«. 
جالب اینجاست که اخیرا بعضی از نزدکیان نیمار فاش 
کرده‌اند که این بازکین بعد از حــذف تلخ از جام جهانی 
2022، تا پنج روز با هیچک‌ــس صحبت نکرده و دائما در 
حال اشک ریختن بوده است. او بعد از جام جهانی، هرگز 

به سطح سابقش برنگشته است.

حال و روز سه بازیکنی که با هم چفت نشدند

مثلث سابق!

چهره به چهره

آريا رهنورد 


